L'Académie des Sorciers

Rang Nom d'équipe

© 00 N o o b~ w N P

N RN N RN N RN NN R B P R 2R R R R
N o 00 R W N B O ©W 0o N o o~ w N Rk O

Les Jaya Survivors
Coquelicot

Family attack
Lescitrouilles
Baby Boss

ZQ1

Frédéric
Anne-Marie

L esinsupportables
Zomby Max

ZQ2

Sylvie

Les zurvivants
Les Zamours
Team gon

ZQ3

L es Hippopotames Féroces
Family time

Kat

Q4

ZQ5

ZQ6

Q7

ZQ8

ZQ9

ZQ10

TeamBukinibotom

< | AL
HUNTER

Classement Fina

Score Temps

120
120
120
115
115
105
104
95
90
80
7
69
64
63
62
62

o O O o o o o

-2

78 minutes et 05 secondes
79 minutes et 05 secondes
85 minutes et 04 secondes
77 minutes et 08 secondes
87 minutes et 05 secondes
85 minutes et 12 secondes
100 minutes et 26 secondes
85 minutes et 49 secondes
104 minutes et 14 secondes
89 minutes et 20 secondes
107 minutes et 01 secondes
100 minutes et 46 secondes
90 minutes et 55 secondes
91 minutes et 22 secondes
102 minutes et 13 secondes
102 minutes et 55 secondes
105 minutes et 24 secondes
100 minutes et 43 secondes

91 minutes et 24 secondes

121 minutes et 59 secondes

Niveau

Légende de I’ Académie
Légende del’ Académie
Légende de |’ Académie
Maitre de I’ Enclave
Maitre de I’ Enclave
Artisan du Sceau
Artisan du Sceau

Héros des Brumes
Héros des Brumes
Mage Prometteur
GardiendelaClé
Préfet des Brumes
Préfet des Brumes
Préfet des Brumes
Préfet des Brumes
Préfet des Brumes
Sorcier en Herbe

Jeune Baguettier

Eléve Curieux



