

L'Académie des Sorciers

Classement Final

Rang	Nom d'équipe	Score	Temps	Niveau
1	Les Jaya Survivors	120	78 minutes et 05 secondes	Légende de l'Académie
2	Coquelicot	120	79 minutes et 05 secondes	Légende de l'Académie
3	Family attack	120	85 minutes et 04 secondes	Légende de l'Académie
4	Les citrouilles	115	77 minutes et 08 secondes	Maître de l'Enclave
5	Baby Boss	115	87 minutes et 05 secondes	Maître de l'Enclave
6	ZQ1	105	85 minutes et 12 secondes	Artisan du Sceau
7	Frédéric	104	100 minutes et 26 secondes	Artisan du Sceau
8	Anne-Marie	95	85 minutes et 49 secondes	Héros des Brumes
9	Les insupportables	90	104 minutes et 14 secondes	Héros des Brumes
10	Zomby Max	80	89 minutes et 20 secondes	Mage Prometteur
11	ZQ2	77	107 minutes et 01 secondes	Gardien de la Clé
12	Sylvie	69	100 minutes et 46 secondes	Préfet des Brumes
13	Les zurvivants	64	90 minutes et 55 secondes	Préfet des Brumes
14	Les Zamours	63	91 minutes et 22 secondes	Préfet des Brumes
15	Team gon	62	102 minutes et 13 secondes	Préfet des Brumes
16	ZQ3	62	102 minutes et 55 secondes	Préfet des Brumes
17	Les Hippopotames Féroces	59	105 minutes et 24 secondes	Sorcier en Herbe
18	Family time	44	100 minutes et 43 secondes	Jeune Baguettier
19	Kat	28	91 minutes et 24 secondes	Élève Curieux
20	ZQ4	0		
21	ZQ5	0		
22	ZQ6	0		
23	ZQ7	0		
24	ZQ8	0		
25	ZQ9	0		
26	ZQ10	0		
27	TeamBukinibotom	-2	121 minutes et 59 secondes	